



## MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE AZEMÉIS

## CESSAÇÃO DE CONTRATO POR ACORDO

Faz-se público, que à data de 30 de dezembro de 2013, cessaram por acordo os contratos de trabalho por tempo determinado, das seguintes trabalhadoras:

Natércia Conceição Costa Pinto Sá Resende, Assistente Operacional;

Carla Susana Tavares Silva Andrade, Assistente Operacional; Maria Fátima Resende Rosário, Assistente Operacional; Maria Fernanda Conceição Caetano Sousa, Assistente Operacional;

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE AZEMÉIS, 2 DE JANEIRO DE 2014

Hermínio José Sobral de Loureiro Gonçalves, Dr. Presidente da Câmara Municipal